MUNICIPALIDAD DE CURICO. 

PROPUESTAS PARA LA PAVIMENTACIÓN 
DE LA CIUDAD. 

Se piden propuestas públicas para hacer los siguientes trabajos de pa- 

vimentación: OO UESMA No me 
y pu E : 

2) Pavimento de concreto con espigas de--Junturas CES Y 
longitudinales, dieciocho mil novecientos ochenta y dos metros cuadrados 

18,982 metros cuadrados); 
a b) Soleras de conc reto tres mil trescientos ochenta y sels metros cua- 
drados (3,3988 metros cuadrados); me 

c) Aceras de baldosas, dos mil diez metros cuadrados (2,010 metros 
cuadrados); 

d) Construcción de veredones con superficie de malcillo, cuatrocientos |

[...]

yelnte metros (420 metros). 
! PROPUESTA N.o 2: Sd 
( a) Pavimento de macedam bituminoso, de penetración sobre base 
de macadam hidráulico, doce mil tiento sesenía y dos metros cuadrados 

(12,162 metros cuadrados); 
b) Soleras cuneta de concreto, cuatro mil quinientos sesenta y un me- | 

,561 metr 5 
A ÓN superficie de malcillo, cuatro mil metros cuadrados 

4,000 metros cuadrados); 
, d) Soleras de granito para ochavos y curvas de esquina, doscientos 

(280 metros); 
PROPUESTA N.o 3: 

1) Aceras de asfalto Tipo IV, de especificaciones de la Municipalidad 
de. Santiago, diecinueve mil noventa y dos metros cuadrados (19,092 me- 
tros cuadrados); > 

b) Pavimento de macadam bituminoso, seml-penétración, emulsión de 
bitumén, veinte y trés mil doscientos cuarenta y slete metros cuadrados 
(23,247 metros cuadrados); 

ochenta metros 

Las propuestas 1 y II serán por suma alzada y la 11 por suma alzada en